МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ НЕВКИПЕЛОГО

                                                      ПРИКАЗ

«01» сентября 2022 г.                                                                                  № 579
                                                     г. Краснодар

Об организации работы Штаба воспитательной работы
в 2022-2023 учебном году

В  соответствии  с  приказом  департамента  образования  и  науки
Краснодарского  края  от  20  февраля  2012  года  №  663   «Об  утверждении
перечня  документов,  регламентирующих  деятельность  образовательных
учреждений  по  профилактике  безнадзорности  и  правонарушений
несовершеннолетних», в  целях соблюдения Закона Российской Федерации
от  24  июня  1999  года  №  120-ФЗ  «Об  основах  системы  профилактики
безнадзорности  и  правонарушений  несовершеннолетних»,  Закона
Краснодарского  края  от  21  июля  2008  года  №  1539-КЗ  «О  мерах  по
профилактике  безнадзорности  и  правонарушений  несовершеннолетних  в
Краснодарском крае»  п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить работу Штаба воспитательной работы МАОУ СОШ
№ 46 в 2022-2023 учебном году.

2. Утвердить  Положение  о  Штабе  воспитательной  работы
(Приложение 1).

3. Назначить  руководителем  Штаба  воспитательной  работы
Наталью Анатольевну Костину, заместителя директора.

4. Утвердить состав членов Штаба воспитательной работы в 2022-
2023 учебном году (Приложение 2).

5. Утвердить  должностные  обязанности  членов  Штаба
воспитательной работы (Приложение 3).

6. Утвердить  план  заседаний  Штаба  воспитательной  работы  на
2022-2023 учебный год (Приложение 4).

7. Включить  в  работу  методического  объединения классных
руководителей рассмотрение вопросов, способствующих решению основных
задач Штаба воспитательной работы, возложив ответственность на Марину
Николаевну Пивень, председателя МО классных руководителей.

8. Заместителю директора Наталье Анатольевне Костиной:
8.1.  Обеспечить выполнение плана Штаба воспитательной работы на

2022-2023 учебный год.

http://pandia.ru/text/category/klassnie_rukovoditeli/
http://pandia.ru/text/category/klassnie_rukovoditeli/

8.2.  Осуществлять  контроль  выполнения  плана  членами  Штаба
воспитательной работы.

8.3. Ежемесячно проводить анализ выполнения плана членами Штаба
воспитательной работы.

8.4.  Ежеквартально заслушивать на совещании при директоре анализ
деятельности  членов  Штаба  воспитательной  работы  в  рамках  выполнения
плана.

9.  Членам Штаба воспитательной работы:
9.1.  обеспечить  выполнение  плана  Штаба  воспитательной  работы  в

2022– 2023 учебном году.
9.2.  Ежемесячно предоставлять  руководителю Штаба воспитательной

работы,  Наталье  Анатольевне  Костиной,  отчёт  о  проделанной  работе  в
рамках выполнения плана в срок до 23 числа каждого месяца следующего за
отчётным периодом.

10.  Контроль исполнения приказа возложить на Наталью Анатольевну
Костину, заместителя директора.

Директор МАОУ СОШ № 46                                              Т.И. Ишутина

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к приказу № 579 от 01.09. 2022 г.

Состав членов Штаба воспитательной работы
МАОУ СОШ №46 на 2022-2023 уч. год.

Ф.И.О. Должность

Костина Н. А.
Заместитель директора

по воспитательной работе, руководитель
ШВР

Ефимова О.М. Социальный педагог
Пивень М.Н. Руководитель МО классных руководителей

Пузырева М.Д.
Руководитель спортивного клуба

«Олимпиец»
Руфьева Е.И. Педагог-организатор, секретарь ШВР
Руфьева М.В. Педагог-организатор

Воробьева Е. Г. Заведующая библиотекой

Марченко Н. В.
 (по согласованию )

Представитель родительской
общественности- председатель

общешкольного родительского совета
Усий М.Х., Прус Н.И.

(по согласованию )
Медицинские работники

Краморова А.С.,
    (по согласованию)

Инспектор ОПДН (МКР Гидростроителей)
УМВД России по г. Краснодару

89181508782
Схакумид З.Г. Советник по воспитанию
Вингерт А.В. Педагог-психолог
Моргун К.С. Педагог-психолог

Полянская Л.А. Педагог-психолог
Дыба А.В.

 (по согласованию )

Войсковой старшина хуторского казачьего
общества «Казачий пикет»

Отец Александр
(по согласованию)

православного храма  святителя Николая
Чудотворца г. Краснодара

Пономарева М.Р. Социальный педагог

		2022-11-29T17:00:12+0300
	Ишутина Татьяна Ивановна